
 

Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       

tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

LĒMUMS 
 

2023.gada 25.maijā Nr. 538 
 

Par Dienvidkurzemes novada Sociālā dienesta vadītājas pienākumu izpildītājas 
iecelšanu 

 
Dienvidkurzemes novada Sociālā dienesta (turpmāk - Sociālais dienests) vadītājai 

Elīnai Pirtniecei - Niķelei šobrīd ir darbnespēja un pēc tās tiek plānota ilgstoša prombūtne. 
Lai nodrošinātu Sociālā dienesta darbības nepārtrauktību uz Elīnas Pirtnieces - Niķeles 
attaisnotas prombūtnes laiku, nepieciešams iecelt Sociālā dienesta vadītājas pienākumu 
izpildītāju. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu, 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādes “Dienvidkurzemes novada Sociālais 
dienests” nolikuma 3.2.punktu, 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
1. Iecelt par Sociālā dienesta vadītājas pienākumu izpildītāju Sociālā dienesta 

vadītājas vietnieci Oksanu Strēli uz Elīnas Pirtnieces- Niķeles prombūtnes 
laiku. 

2. Uz pienākumu izpildes laiku Oksanai Strēlei noteikt Sociālā dienesta vadītājas 
algu. 

3. Noteikt, ka pienākumus uzsāk pildīt  ar 2023.gada 2.maiju. 
 
 

Domes priekšsēdētājs (paraksts*) Aivars Priedols 
 
 
Lēmums nosūtāms: 
Sociālajam dienestam, Personāla daļai, Administratīvajai daļai. 


